
 

 
 
 

1 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 

 
 
 
 

sviluppopta@unifi.it 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

Selezione pubblica, per l’attivazione di n. 1 tirocinio extra-curriculare, presso l'Area Servizi 
Economici e Finanziari per le attività di controllo di gestione e valutazione dei processi, dei 
driver e degli indicatori di performance in organizzazioni complesse – Approvazione atti  

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA la Legge Regionale 32/2002;   

VISTA la Legge n. 241/1990 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1305, prot. n. 174838, del 25 luglio 2024, con cui è stata 
bandita la selezione pubblica per l’attivazione di n.1 tirocinio extra-curriculare, presso l’Area 
Servizi Economici e Finanziari per le attività di controllo di gestione e valutazione dei 
processi, dei driver e degli indicatori di performance in organizzazioni complesse; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1479, prot. n. 201945, del 4 settembre 2024, con cui è stata 
nominata la Commissione esaminatrice; 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 

TENUTO CONTO della nota di esclusione – prot. 215568 del 17 settembre 2024 – emanata 
dal Responsabile del Procedimento a seguito degli ulteriori controlli effettuati d’ufficio in 
merito ai requisiti di partecipazione alla procedura selettiva; 

DECRETA 

1. di approvare gli atti e la seguente graduatoria della selezione indicata in epigrafe; 

Codice Identificativo Domanda Punteggio Totale 

014 33/40 

009 32/40 

001 27/40 

002 26/40 

010 25/40 

005 22/40 

 



 

2 

 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 

 
 
 
 

sviluppopta@unifi.it 

2. di dichiarare vincitore il candidato associato al codice identificativo domanda 014.

  

 
 Il Dirigente 

                                                                                                     Dott. Luca Bardi 


		2024-09-19T17:32:27+0200




